

	
	
		
		
	

	


		
			
				
			
			
				
				
						
        Úvod
    
	
        Hlavní myšlenky
    
	
        Názor popelářů
    
	
        Zapojit se
    
	
        Partneři
    
	
        Kampaň podpořili
    
	
        Kdo nepetuje
    
	
        Kontakt
    


				

				
					

				

				
			

		
		

    


    
        NEPETUJ

        
            Kampaň #Nepetuj vznikla v reakci na letní ECO song „Léto bez plastů“, kdy velké množství lidí začalo bádat
            po tom, jak sami mohou ovlivnit snižování produkce plastových obalů. Kampaň #Nepetuj má za cíl snížit
            produkci PET lahví a také, jak symbolika v logu kampaně naznačuje, měnit myšlení lidí ve vztahu k zodpovědnosti
            za odpad, který každý z nás produkuje.
        

        
        

        CHCI SE ZAPOJIT
    




    
        
            
                Hlavní myšlenky

            

            
                1. Chci jít příkladem

                
                    Plnit opakovaně jednu lahev není zase takový problém. A pokud to  přispěje k ochraně
                    životního prostředí, tak proč se za to  stydět? Já se za to tedy nestydím a ráda se
                    tím pochlubím. Jak to máte Vy?
                

                2. Volím EKO obal

                
                    Když mám chuť na dobré pití, jako je např. Coca-Cola, volím skleněný obal.
                

                3. Výmluvy nejsou můj styl

                
                    Někteří ukazují prstem na politiky nebo na společnosti,
                    které uvádějí na trh plastové obaly.
                    Každý by  si měl zamést nejprve před svým prahem.
                    Kdyby nikdo nekupoval např. Coca-Colu v  plastovém obalu,
                    nikdy by v  něm nebyla.
                

            

            
                
            

        

    




    
        
    



    
        
            
                Chci se zapojit do kampaně #Nepetuj

            

            
                
                    Nejsme e-shop a velice dobře víme, že tuto lahev můžete koupit na internetu i za 100 Kč.
                    Pokud si zakoupíte lahev s etiketami prostřednictvím našeho webu, podpoříte tím kampaň
                    #Nepetuj a pomůžete tak s šířením dobré myšlenky.
                

                
                    Videonávod na použití etikety
                

            

        

        
			
				
					Kampaň Nepetuj byla ukončena. Děkujeme za zájem.
				

			

            
                Jste starostou nebo zastupitelem města/obce a chtěli byste se do naší kampaně zapojit? Kontaktujte nás na e-mailu
                kolektiv@mojeodpadky.cz
            

        

    






    
        
            
                

                Partneři kampaně #Nepetuj

                
                    Zakoupením jakéhokoliv produktu od našich partnerů přispějete na další rozvoj a osvětu kampaně #Nepetuj
                

            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        

        

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        

    






    
        Kampaň podpořili

        
            U těchto měst, obcí a institucí je možné si vyzvednout etikety nepetuj zdarma
        

        
            
                
                    
                        Město Jihlava
                        

                        
                    

                    
                        Město Břeclav
                        

                        
                    

                    
                        Město Litomyšl
                        

                        
                    

                    
                        Město Pohořelice
                        

                        
                    

                    
                        Město Vizovice
                        

                        
                    

                    
                        Město Zábřeh
                        

                        
                    

                    
                        Město Přelouč
                        

                        
                    

                    
                        Městys Kněževes
                        

                        
                    

                    
                        Obec Krmelín
                        

                        
                    

                    
                        Obec Uherčice
                        

                        
                    

                    
                        Obec Velký Týnec
                        

                        
                    

                    
                        Obec Vedrovice
                        

                        
                    

                    
                        Obec Rohatec
                        

                        
                    

                    
                        Obec Brloh
                        

                        
                    

                    
                        Obec Vlasatice
                        

                        
                    

                    
                        Obec Lukavice
                        

                        
                    

                    
                        Obec Přibice
                        

                        
                    

                    
                        Obec Těšany
                        

                        
                    

                    
                        Obec Jevišovka
                        

                        
                    

                    
                        Obec Bludov
                        

                        
                    

                    
                        Obec Pasohlávky
                        

                        
                    

                    
                        Obec Perštejn
                        

                        
                    

                    
                        Obec Krhová
                        

                        
                    

                    
                        Obec Bělá pod Pradědem
                        

                        
                    

                    
                        Obec Branišovice
                        

                        
                    

                    
                        Město Rájec-Jestřebí
                        

                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

        

        

        
            Pokud chcete tuto kampaň podpořit kontaktujte nás na emailu:
            kolektiv@mojeodpadky.cz
            

            Děkujeme za podporu všem, kteří se nestydí jít příkladem.
        

    




    
        
            Kdo nepetuje

            
                
                    Nepetující občané

                    
                        Celkem nepetujících občanů: 419
                        
                            
                                
                                    

                                    EMILIE
                                    

                                    (Komorní lHOTKA)
                                

                                
                                    

                                    Dana
                                    

                                    (Vlašim)
                                

                                
                                    

                                    Oliver
                                    

                                    (Ostrava)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michaela
                                    

                                    (Velké Losiny)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Kokory)
                                

                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Ostrov u Macochy)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Luděk
                                    

                                    (Ostrava-Poruba)
                                

                                
                                    

                                    Petr
                                    

                                    (Horní Chvatliny)
                                

                                
                                    

                                    Milan
                                    

                                    (Kněžice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Velké Losiny)
                                

                                
                                    

                                    Miroslav
                                    

                                    (Dolní Kounice)
                                

                                
                                    

                                    Miroslav
                                    

                                    (Dolní Kounice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Miroslav
                                    

                                    (Dolní Kounice)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Litomyšl)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Kolín 2)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Věra
                                    

                                    (Třanovice)
                                

                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Ostrov u Macochy)
                                

                                
                                    

                                    Pavla
                                    

                                    (Přerov V)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Libor
                                    

                                    (Jihlava)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Ostrava - Poruba)
                                

                                
                                    

                                    Pavla
                                    

                                    (Kolín)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    karel
                                    

                                    (brno)
                                

                                
                                    

                                    David
                                    

                                    (Rájec-Jestřebí)
                                

                                
                                    

                                    Marek
                                    

                                    (Jezeřany-Maršovice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Josef
                                    

                                    (Lukoveček)
                                

                                
                                    

                                    katerina
                                    

                                    (hudlice)
                                

                                
                                    

                                    Romana
                                    

                                    (Beroun 2)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Romana
                                    

                                    (Beroun 2)
                                

                                
                                    

                                    Romana
                                    

                                    (Beroun 2)
                                

                                
                                    

                                    LenkaObertová
                                    

                                    (Ústí nad Labem)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Břeclav)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Křtiny)
                                

                                
                                    

                                    Kristýna
                                    

                                    (Duchcov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Hrušovany nad Jevišovkou)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Lenešice)
                                

                                
                                    

                                    Ondrej
                                    

                                    (Ždanice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Moravskám Třebová)
                                

                                
                                    

                                    květa
                                    

                                    (Hrochův Týnec)
                                

                                
                                    

                                    Pavlína
                                    

                                    (Valašské Meziříčí)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Aleš
                                    

                                    (Plzeň)
                                

                                
                                    

                                    Markéta
                                    

                                    (Most)
                                

                                
                                    

                                    Ondřej
                                    

                                    (České Budějovice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Miroslav
                                    

                                    (Hradec Králové)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Lenešice)
                                

                                
                                    

                                    Marie
                                    

                                    (Vlkoš)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Marcela
                                    

                                    (Moravská Třebova)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Habry)
                                

                                
                                    

                                    Helena
                                    

                                    (Nové Město nad Metují)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Klára
                                    

                                    (Orlova)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Vlkoš)
                                

                                
                                    

                                    Denisa
                                    

                                    (Velká Bíteš)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Pavlína
                                    

                                    (Červený Kostelec)
                                

                                
                                    

                                    Zuzana
                                    

                                    (Doubravník)
                                

                                
                                    

                                    Ondřej
                                    

                                    (Ústí nad Orlicí)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Radim
                                    

                                    (Morkovice)
                                

                                
                                    

                                    Radek
                                    

                                    (Hrušovany nad Jevišovkou)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Příbram na Moravě)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kristýna
                                    

                                    (Sázava)
                                

                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Řehořov)
                                

                                
                                    

                                    Ondřej
                                    

                                    (HEJNICE)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Mladá Boleslav)
                                

                                
                                    

                                    Eliška
                                    

                                    (Brno)
                                

                                
                                    

                                    Prokop
                                    

                                    (Praha)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Moravičany)
                                

                                
                                    

                                    Václav
                                    

                                    (Praha 5)
                                

                                
                                    

                                    Petr
                                    

                                    (Kojetín)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Annemarie
                                    

                                    (Most)
                                

                                
                                    

                                    Annemarie
                                    

                                    (Most)
                                

                                
                                    

                                    Marta
                                    

                                    (Nové Mesto nad Váhom)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (šitbořice)
                                

                                
                                    

                                    libor
                                    

                                    (lanzhot)
                                

                                
                                    

                                    libor
                                    

                                    (lanzhot)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    libor
                                    

                                    (lanzhot)
                                

                                
                                    

                                    Aleš
                                    

                                    (Nový Jičín)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Bystřice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Soňa
                                    

                                    (Kunštát)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Teplice/ Řetenice)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Ostrava - Poruba)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Radek
                                    

                                    (Jablunkov)
                                

                                
                                    

                                    Vendula
                                    

                                    (Kyjov)
                                

                                
                                    

                                    Adriana
                                    

                                    (Horažďovice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Brno)
                                

                                
                                    

                                    František
                                    

                                    (Kladno)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Čechtín)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Hostivice)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Kladno)
                                

                                
                                    

                                    Dušan
                                    

                                    (Rešice 140)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Zdenko
                                    

                                    (Ostopovice)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Lužice)
                                

                                
                                    

                                    Veronika
                                    

                                    (Luže)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Holice v Čechách)
                                

                                
                                    

                                    František
                                    

                                    (Hořice na Šumavě)
                                

                                
                                    

                                    Marta
                                    

                                    (Vodňany)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Adriana
                                    

                                    (Kralupy nad Vltavou)
                                

                                
                                    

                                    Eva
                                    

                                    (Karlovy Vary)
                                

                                
                                    

                                    Ondřej
                                    

                                    (Jimramov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Sylva
                                    

                                    (Ostrava)
                                

                                
                                    

                                    Mária
                                    

                                    (Nová Ľubovňa)
                                

                                
                                    

                                    Petr
                                    

                                    (Hrdějovice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Matouš
                                    

                                    (Žďár nad Sázavou)
                                

                                
                                    

                                    Světlana
                                    

                                    (Žatec)
                                

                                
                                    

                                    Michala
                                    

                                    (Horní Bříza)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Ostrava - Výškovice)
                                

                                
                                    

                                    Martina
                                    

                                    (Velvary)
                                

                                
                                    

                                    petra
                                    

                                    (Velká Bystřice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    František
                                    

                                    (Lomnice nad Popelkou)
                                

                                
                                    

                                    Michaela
                                    

                                    (Řevnice)
                                

                                
                                    

                                    Stanislav
                                    

                                    (Bludov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jakub
                                    

                                    (Luka nad Jihlavou)
                                

                                
                                    

                                    Vlasta
                                    

                                    (Kladruby)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Praha 4)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Radim
                                    

                                    (Zlechov)
                                

                                
                                    

                                    Lukáš
                                    

                                    (Roudnice Nad Labem)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Tábor)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Velké Meziříčí)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Žatec)
                                

                                
                                    

                                    Štěpánka
                                    

                                    (Pecka)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Marianske Lazne)
                                

                                
                                    

                                    Miloslav
                                    

                                    (Konice)
                                

                                
                                    

                                    Ilona
                                    

                                    (Mutěnice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Marcela
                                    

                                    (Bohuňovice)
                                

                                
                                    

                                    Petr
                                    

                                    (Litomyšl)
                                

                                
                                    

                                    Renáta
                                    

                                    (Psáry)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Slaný)
                                

                                
                                    

                                    Jiřina
                                    

                                    (Strakonice)
                                

                                
                                    

                                    Dita
                                    

                                    (Hnátnice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Moravská Třebová)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Radonice)
                                

                                
                                    

                                    MŠ
                                    

                                    (Praha 4)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tereza
                                    

                                    (Kroměříž)
                                

                                
                                    

                                    Prtr
                                    

                                    (Praha 9)
                                

                                
                                    

                                    Vecka
                                    

                                    (Praha 9)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Miroslav
                                    

                                    (Jablonec nad Nisou)
                                

                                
                                    

                                    Antonio
                                    

                                    (Roudnice nad Labem)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Určice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kamila
                                    

                                    (Mníšek pod Brdy)
                                

                                
                                    

                                    Kamila
                                    

                                    (Mníšek pod Brdy)
                                

                                
                                    

                                    Andrea
                                    

                                    (Brno - Bystrc)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    jaroslava
                                    

                                    (Jiřice u Miroslavi)
                                

                                
                                    

                                    Andrea
                                    

                                    (Město Touškov)
                                

                                
                                    

                                    Kristýna
                                    

                                    (Vidče)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Ruda nad Moravou)
                                

                                
                                    

                                    MichalaOlszewiczova
                                    

                                    (Blšany)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Sezemice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Aleš
                                    

                                    (Holice Podlesí 70)
                                

                                
                                    

                                    Milada
                                    

                                    (Praha)
                                

                                
                                    

                                    David
                                    

                                    (Veltrusy)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michaela
                                    

                                    (České Budějovice)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Vidče)
                                

                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Zašová)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Alena
                                    

                                    (Ostrava)
                                

                                
                                    

                                    Oto
                                    

                                    (Planá)
                                

                                
                                    

                                    Blazena
                                    

                                    (Sanov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jindřiška
                                    

                                    (Předměřice nad Jizerou)
                                

                                
                                    

                                    Jindřiška
                                    

                                    (Předměřice nad Jizerou)
                                

                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Praha 12)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Veronika
                                    

                                    (Havlíčkův Brod)
                                

                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Plzeň)
                                

                                
                                    

                                    Martina
                                    

                                    (Nosislav)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Radka
                                    

                                    (Praha 8)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Pasohlávky)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Hovorany)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Poděbrady)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Bílovice nad Svitavou)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (České Budějovice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Plzeň)
                                

                                
                                    

                                    Jarmila
                                    

                                    (Blansko - Klepačov)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Semily)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Skalice u České Lípy)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Boršice u Buchlovic)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Boršice u Buchlovic)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Darja
                                    

                                    (Chudčice)
                                

                                
                                    

                                    miroslava
                                    

                                    (třebestovice)
                                

                                
                                    

                                    Dominika
                                    

                                    (Přerov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Maria
                                    

                                    (Galanta)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Vlasatice)
                                

                                
                                    

                                    Markéta
                                    

                                    (Hodonín)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Alena
                                    

                                    (Hradec Králové)
                                

                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Praha 4)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Hluboká nad Vltavou)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ivana
                                    

                                    (Náchod)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Praha412)
                                

                                
                                    

                                    Marek
                                    

                                    (saddas)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Šaratice)
                                

                                
                                    

                                    Klára
                                    

                                    (Praha 2)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Velvary)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Velvary)
                                

                                
                                    

                                    Marek
                                    

                                    (Šitbořice)
                                

                                
                                    

                                    Ivana
                                    

                                    (Trutnov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Pavel
                                    

                                    (Tremesne)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Ostrava)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Jílové u Prahy)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Šitbořice)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Šitbořice)
                                

                                
                                    

                                    Marek
                                    

                                    (saddas)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Roman
                                    

                                    (Vlkoš)
                                

                                
                                    

                                    Pavlína
                                    

                                    (Hrochův Týnec)
                                

                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Velká Bíteš)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Tišnov)
                                

                                
                                    

                                    Tereza
                                    

                                    (Praha 5)
                                

                                
                                    

                                    Radislav
                                    

                                    (Zámrsk)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ludmila
                                    

                                    (PRAHA 7)
                                

                                
                                    

                                    Stanislav
                                    

                                    (Zbraslavice)
                                

                                
                                    

                                    Michaela
                                    

                                    (Žatčany)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Antonio
                                    

                                    (Roudnice nad Labem)
                                

                                
                                    

                                    Sebastien
                                    

                                    (Karlovy Vary)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Sezemice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    David
                                    

                                    (Horní Jelení)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Maršov u Úpice)
                                

                                
                                    

                                    Max
                                    

                                    (Doksy)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Roman
                                    

                                    (Soběslav)
                                

                                
                                    

                                    Eliška
                                    

                                    (Ledeč nad Sázavou)
                                

                                
                                    

                                    Stehlík
                                    

                                    (Radovesnice II)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Eliška
                                    

                                    (Mnichovo Hradiště)
                                

                                
                                    

                                    Karel
                                    

                                    (Jablonec nad Nisou)
                                

                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (strakonice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Benešov u Prahy)
                                

                                
                                    

                                    Gabriel
                                    

                                    (Ostrava - Poruba)
                                

                                
                                    

                                    Silvie
                                    

                                    (Olomouc)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Dana
                                    

                                    (Jílové u Prahy, Radlík)
                                

                                
                                    

                                    Dana
                                    

                                    (Jílové u Prahy, Radlík)
                                

                                
                                    

                                    Eliška
                                    

                                    (Ledeč nad Sázavou)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Úsov)
                                

                                
                                    

                                    Ivana
                                    

                                    (Strážnice)
                                

                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Nové Město na Moravě)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Nové Město na Moravě)
                                

                                
                                    

                                    Lukáš
                                    

                                    (Hradec Králové)
                                

                                
                                    

                                    Ivona
                                    

                                    (Černá v Pošumaví)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Neturen
                                    

                                    (pošta Žatec)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Otnice)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Chotec)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Honza
                                    

                                    (Kladno)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Protivín)
                                

                                
                                    

                                    Kristýna
                                    

                                    (Šlapanice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ales
                                    

                                    (Jihlava)
                                

                                
                                    

                                    Marika
                                    

                                    (Hořice)
                                

                                
                                    

                                    Iveta
                                    

                                    (Polepy)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jaroslava
                                    

                                    (Cerhovice)
                                

                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Solnice)
                                

                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Chlumec nad Cidlinou)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Zdeněk
                                    

                                    (Ořech)
                                

                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Velké Bílovice)
                                

                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Hřebečníky)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tereza
                                    

                                    (Příbram 8)
                                

                                
                                    

                                    Tereza
                                    

                                    (Příbram 8)
                                

                                
                                    

                                    Hana
                                    

                                    (Olomouc)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Martina
                                    

                                    (Vlkos)
                                

                                
                                    

                                    Adámek
                                    

                                    (Pohořelice)
                                

                                
                                    

                                    Ondřej
                                    

                                    (Zlín)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Liberec 14)
                                

                                
                                    

                                    Adéla
                                    

                                    (Praha - Roztyly)
                                

                                
                                    

                                    Dominika
                                    

                                    (Beroun)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Andrea
                                    

                                    (Český Krumlov)
                                

                                
                                    

                                    David
                                    

                                    (Třebíč)
                                

                                
                                    

                                    Nikola
                                    

                                    (Fulnek)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jitka
                                    

                                    (Horní Planá)
                                

                                
                                    

                                    Petr
                                    

                                    (Velka nad Velickou)
                                

                                
                                    

                                    Renata
                                    

                                    (Praha 4)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Nové město nad Metuji)
                                

                                
                                    

                                    Pavel
                                    

                                    (Praha 13)
                                

                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Litoměřice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Brno)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Vodňany)
                                

                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Borovany)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Borovany)
                                

                                
                                    

                                    David
                                    

                                    (Karlovy Vary)
                                

                                
                                    

                                    Jan
                                    

                                    (Ústí nad Orlicí)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Dana
                                    

                                    (Praha 8)
                                

                                
                                    

                                    Aneta
                                    

                                    (Choceň)
                                

                                
                                    

                                    Karel
                                    

                                    (Hranice Mlýnský příkop 1790)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Irena
                                    

                                    (Rapšach)
                                

                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Praha 6)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Opava)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ilona
                                    

                                    (Praha 5)
                                

                                
                                    

                                    Ivan
                                    

                                    (Plzeň)
                                

                                
                                    

                                    Veronika
                                    

                                    (Praha)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Nikola
                                    

                                    (ČR)
                                

                                
                                    

                                    Dana
                                    

                                    (Třemošnice)
                                

                                
                                    

                                    Václav
                                    

                                    (Byšice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    ROMAN
                                    

                                    (Miroslav)
                                

                                
                                    

                                    Anežka
                                    

                                    (Třinec)
                                

                                
                                    

                                    To
                                    

                                    (Olomouc)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michala
                                    

                                    (Praha 8)
                                

                                
                                    

                                    Zuzana
                                    

                                    (Třeboň)
                                

                                
                                    

                                    Kateřina
                                    

                                    (Rajhrad)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Mgr.
                                    

                                    (Rokycany)
                                

                                
                                    

                                    Martina
                                    

                                    (Plzeň)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (LUKA NAD JIHLAVOU)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Soňa
                                    

                                    (Brno)
                                

                                
                                    

                                    Sumavenka
                                    

                                    (Grafenau)
                                

                                
                                    

                                    Alena
                                    

                                    (Brno)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Šalounova 1794, Hořice)
                                

                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Slavičín)
                                

                                
                                    

                                    Tomas
                                    

                                    (Prostejov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Brno)
                                

                                
                                    

                                    Simona
                                    

                                    (brno)
                                

                                
                                    

                                    Anna
                                    

                                    (Vyškov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Filip
                                    

                                    (Ostrava)
                                

                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Rožmitál pod Třemšínem)
                                

                                
                                    

                                    Markéta
                                    

                                    (Brno)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Luboš
                                    

                                    (Praha 8)
                                

                                
                                    

                                    Eva
                                    

                                    (Nová Včelnice)
                                

                                
                                    

                                    Vladimír
                                    

                                    (Rakovnik)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Vladimír
                                    

                                    (Kozlovice)
                                

                                
                                    

                                    Dominika
                                    

                                    (Jince)
                                

                                
                                    

                                    Ondřej
                                    

                                    (Český Těšín)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tichý
                                    

                                    (Sloup)
                                

                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Mýto pod Ďumbierom)
                                

                                
                                    

                                    Lenka
                                    

                                    (Břeclav)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Plzeň 4)
                                

                                
                                    

                                    Petr
                                    

                                    (Krhanice)
                                

                                
                                    

                                    Katarina
                                    

                                    (Trencin)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Eva
                                    

                                    (Lednice)
                                

                                
                                    

                                    Tomáš
                                    

                                    (Brno)
                                

                                
                                    

                                    LUCIE
                                    

                                    (Holešov)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Zdeněk
                                    

                                    (Olomouc)
                                

                                
                                    

                                    Martina
                                    

                                    (Plzeň)
                                

                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Lomnice nad Popelkou)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Lucie
                                    

                                    (Hodějice)
                                

                                
                                    

                                    Samuel
                                    

                                    (Pezinok)
                                

                                
                                    

                                    Božena
                                    

                                    (Křepice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Znojmo)
                                

                                
                                    

                                    Eva
                                    

                                    (Praha 5)
                                

                                
                                    

                                    Vojtěch
                                    

                                    (Brno - Starý Lískovec)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Bečváry)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Čečelice)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Libčeves)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kristýna
                                    

                                    (Praha 10 - Vršovice)
                                

                                
                                    

                                    Vladimíra
                                    

                                    (Svatobořice)
                                

                                
                                    

                                    Martin
                                    

                                    (Lovčičky)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jaroslava
                                    

                                    (Jiřice u Miroslavi)
                                

                                
                                    

                                    Eliška
                                    

                                    (Šitbořice)
                                

                                
                                    

                                    Milan
                                    

                                    (Jevišovice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Anna
                                    

                                    (Solenice)
                                

                                
                                    

                                    Petra
                                    

                                    (Klobouky u Brna)
                                

                                
                                    

                                    Michaela
                                    

                                    (Povrly)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Anna
                                    

                                    (Oslavany)
                                

                                
                                    

                                    Michal
                                    

                                    (Vyškov)
                                

                                
                                    

                                    Monika
                                    

                                    (Blansko)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jarmila
                                    

                                    (Praha 4)
                                

                                
                                    

                                    Martina
                                    

                                    (Útěchov)
                                

                                
                                    

                                    Marek
                                    

                                    (Šitbořice)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Marcela
                                    

                                    (Kyjov)
                                

                                
                                    

                                    Marcela
                                    

                                    (Kyjov)
                                

                                
                                    

                                    Radek
                                    

                                    (Uherčice u Hustopečí)
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jana
                                    

                                    (Uherčice u Hustopečí)
                                

                                
                                    

                                    Jiří
                                    

                                    (Šitbořice)
                                

                            

                        

                    

                

                
                    Kde už nepetují

                    
                        Celkem: 276
                        
                            
                                
                                    

                                    Komorní lHOTKA
                                

                                
                                    

                                    Vlašim
                                

                                
                                    

                                    Kokory
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ostrava-Poruba
                                

                                
                                    

                                    Horní Chvatliny
                                

                                
                                    

                                    Kněžice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Velké Losiny
                                

                                
                                    

                                    Dolní Kounice
                                

                                
                                    

                                    Kolín 2
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Třanovice
                                

                                
                                    

                                    Ostrov u Macochy
                                

                                
                                    

                                    Přerov V
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jezeřany-Maršovice
                                

                                
                                    

                                    Lukoveček
                                

                                
                                    

                                    hudlice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Beroun 2
                                

                                
                                    

                                    Ústí nad Labem
                                

                                
                                    

                                    Křtiny
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Duchcov
                                

                                
                                    

                                    Ždanice
                                

                                
                                    

                                    Moravskám Třebová
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Valašské Meziříčí
                                

                                
                                    

                                    Bošovice
                                

                                
                                    

                                    Lenešice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Habry
                                

                                
                                    

                                    Orlova
                                

                                
                                    

                                    Uheričice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Svárov
                                

                                
                                    

                                    Suchdol nad Lužnicí
                                

                                
                                    

                                    Červený Kostelec
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Doubravník
                                

                                
                                    

                                    Morkovice
                                

                                
                                    

                                    Hrušovany nad Jevišovkou
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Příbram na Moravě
                                

                                
                                    

                                    Sázava
                                

                                
                                    

                                    Řehořov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    HEJNICE
                                

                                
                                    

                                    Mladá Boleslav
                                

                                
                                    

                                    Moravičany
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kojetín
                                

                                
                                    

                                    Most
                                

                                
                                    

                                    Nové Mesto nad Váhom
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    lanzhot
                                

                                
                                    

                                    Nový Jičín
                                

                                
                                    

                                    Bystřice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kunštát
                                

                                
                                    

                                    Teplice/ Řetenice
                                

                                
                                    

                                    Jablunkov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jíčín
                                

                                
                                    

                                    Kolín
                                

                                
                                    

                                    Horažďovice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Čechtín
                                

                                
                                    

                                    Hostivice
                                

                                
                                    

                                    Rešice 140
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ostopovice
                                

                                
                                    

                                    Lužice
                                

                                
                                    

                                    Holice v Čechách
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Hořice na Šumavě
                                

                                
                                    

                                    Kralupy nad Vltavou
                                

                                
                                    

                                    Jimramov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Nová Ľubovňa
                                

                                
                                    

                                    Hrdějovice
                                

                                
                                    

                                    Branišovice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Žďár nad Sázavou
                                

                                
                                    

                                    Horní Bříza
                                

                                
                                    

                                    Ostrava - Výškovice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Velká Bystřice
                                

                                
                                    

                                    Řevnice
                                

                                
                                    

                                    Kladruby
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Zlechov
                                

                                
                                    

                                    Tábor
                                

                                
                                    

                                    Velké Meziříčí
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Žatec
                                

                                
                                    

                                    Pecka
                                

                                
                                    

                                    Marianske Lazne
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Konice
                                

                                
                                    

                                    Mutěnice
                                

                                
                                    

                                    Bohuňovice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Litomyšl
                                

                                
                                    

                                    Psáry
                                

                                
                                    

                                    Slaný
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Hnátnice
                                

                                
                                    

                                    Radonice
                                

                                
                                    

                                    Kroměříž
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha 9
                                

                                
                                    

                                    Určice
                                

                                
                                    

                                    Mníšek pod Brdy
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Brno - Bystrc
                                

                                
                                    

                                    Město Touškov
                                

                                
                                    

                                    Chropyně
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ruda nad Moravou
                                

                                
                                    

                                    Drnholec
                                

                                
                                    

                                    Blšany
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Holice Podlesí 70
                                

                                
                                    

                                    Veltrusy
                                

                                
                                    

                                    Zásmuky
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Vidče
                                

                                
                                    

                                    Zašová
                                

                                
                                    

                                    Planá
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Luže
                                

                                
                                    

                                    Sanov
                                

                                
                                    

                                    Předměřice nad Jizerou
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha 12
                                

                                
                                    

                                    Havlíčkův Brod
                                

                                
                                    

                                    Nosislav
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Hovorany
                                

                                
                                    

                                    Krmelín
                                

                                
                                    

                                    Poděbrady
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Bílovice nad Svitavou
                                

                                
                                    

                                    České Budějovice
                                

                                
                                    

                                    Blansko - Klepačov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Semily
                                

                                
                                    

                                    Skalice u České Lípy
                                

                                
                                    

                                    Boršice u Buchlovic
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Chudčice
                                

                                
                                    

                                    třebestovice
                                

                                
                                    

                                    Přerov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Galanta
                                

                                
                                    

                                    Hodonín
                                

                                
                                    

                                    Hluboká nad Vltavou
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha412
                                

                                
                                    

                                    Šaratice
                                

                                
                                    

                                    Praha 2
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Velvary
                                

                                
                                    

                                    Bolatice
                                

                                
                                    

                                    Mohelnice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Trutnov
                                

                                
                                    

                                    Tremesne
                                

                                
                                    

                                    Jílové u Prahy
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    saddas
                                

                                
                                    

                                    Přelouč
                                

                                
                                    

                                    Zábřeh
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Vlkoš
                                

                                
                                    

                                    Hrochův Týnec
                                

                                
                                    

                                    Velká Bíteš
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Tišnov
                                

                                
                                    

                                    Perštejn
                                

                                
                                    

                                    Moravská Třebová
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Zámrsk
                                

                                
                                    

                                    PRAHA 7
                                

                                
                                    

                                    Zbraslavice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Žatčany
                                

                                
                                    

                                    Roudnice nad Labem
                                

                                
                                    

                                    Kněževes
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Bludov
                                

                                
                                    

                                    Sezemice
                                

                                
                                    

                                    Horní Jelení
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Maršov u Úpice
                                

                                
                                    

                                    Doksy
                                

                                
                                    

                                    Soběslav
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Velký Týnec
                                

                                
                                    

                                    Radovesnice II
                                

                                
                                    

                                    Mnichovo Hradiště
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jevišovka
                                

                                
                                    

                                    Jablonec nad Nisou
                                

                                
                                    

                                    Těšany
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Říčany
                                

                                
                                    

                                    Rájec-Jestřebí
                                

                                
                                    

                                    strakonice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Benešov u Prahy
                                

                                
                                    

                                    Ostrava - Poruba
                                

                                
                                    

                                    Jílové u Prahy, Radlík
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ledeč nad Sázavou
                                

                                
                                    

                                    Úsov
                                

                                
                                    

                                    Strážnice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Lukavice
                                

                                
                                    

                                    Nové Město na Moravě
                                

                                
                                    

                                    Hradec Králové
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Černá v Pošumaví
                                

                                
                                    

                                    pošta Žatec
                                

                                
                                    

                                    Otnice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Chotec
                                

                                
                                    

                                    Kladno
                                

                                
                                    

                                    Protivín
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Šlapanice
                                

                                
                                    

                                    Vlasatice
                                

                                
                                    

                                    Jihlava
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Hořice
                                

                                
                                    

                                    Polepy
                                

                                
                                    

                                    Cerhovice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Solnice
                                

                                
                                    

                                    Chlumec nad Cidlinou
                                

                                
                                    

                                    Ořech
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Pasohlávky
                                

                                
                                    

                                    Velké Bílovice
                                

                                
                                    

                                    Hřebečníky
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Příbram 8
                                

                                
                                    

                                    Vlkos
                                

                                
                                    

                                    Zlín
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Liberec 14
                                

                                
                                    

                                    Praha - Roztyly
                                

                                
                                    

                                    Beroun
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Český Krumlov
                                

                                
                                    

                                    Třebíč
                                

                                
                                    

                                    Fulnek
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Horní Planá
                                

                                
                                    

                                    Velka nad Velickou
                                

                                
                                    

                                    Nové město nad Metuji
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha 13
                                

                                
                                    

                                    Litoměřice
                                

                                
                                    

                                    Vodňany
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Borovany
                                

                                
                                    

                                    Přibice
                                

                                
                                    

                                    Karlovy Vary
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Ústí nad Orlicí
                                

                                
                                    

                                    Choceň
                                

                                
                                    

                                    Hranice Mlýnský příkop 1790
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Rapšach
                                

                                
                                    

                                    Praha 6
                                

                                
                                    

                                    Opava
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha
                                

                                
                                    

                                    ČR
                                

                                
                                    

                                    Třemošnice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Byšice
                                

                                
                                    

                                    Miroslav
                                

                                
                                    

                                    Třinec
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Náchod
                                

                                
                                    

                                    Třeboň
                                

                                
                                    

                                    Rajhrad
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Rokycany
                                

                                
                                    

                                    LUKA NAD JIHLAVOU
                                

                                
                                    

                                    Grafenau
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Šalounova 1794, Hořice
                                

                                
                                    

                                    Slavičín
                                

                                
                                    

                                    Prostejov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Pohořelice
                                

                                
                                    

                                    Ostrava
                                

                                
                                    

                                    Rožmitál pod Třemšínem
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha 8
                                

                                
                                    

                                    Nová Včelnice
                                

                                
                                    

                                    Rakovnik
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kozlovice
                                

                                
                                    

                                    Jince
                                

                                
                                    

                                    Český Těšín
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Sloup
                                

                                
                                    

                                    Mýto pod Ďumbierom
                                

                                
                                    

                                    Břeclav
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Plzeň 4
                                

                                
                                    

                                    Krhanice
                                

                                
                                    

                                    Trencin
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Lednice
                                

                                
                                    

                                    Brno
                                

                                
                                    

                                    Holešov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Olomouc
                                

                                
                                    

                                    Plzeň
                                

                                
                                    

                                    Lomnice nad Popelkou
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Rohatec
                                

                                
                                    

                                    Brloh
                                

                                
                                    

                                    Bělá pod Pradědem
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Vedrovice
                                

                                
                                    

                                    Uherčice
                                

                                
                                    

                                    Hodějice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Pezinok
                                

                                
                                    

                                    Křepice
                                

                                
                                    

                                    Znojmo
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Praha 5
                                

                                
                                    

                                    Brno - Starý Lískovec
                                

                                
                                    

                                    Bečváry
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Čečelice
                                

                                
                                    

                                    Libčeves
                                

                                
                                    

                                    Praha 10 - Vršovice
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Svatobořice
                                

                                
                                    

                                    Lovčičky
                                

                                
                                    

                                    Jiřice u Miroslavi
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Jevišovice
                                

                                
                                    

                                    Solenice
                                

                                
                                    

                                    Klobouky u Brna
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Povrly
                                

                                
                                    

                                    Oslavany
                                

                                
                                    

                                    Vyškov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Blansko
                                

                                
                                    

                                    Praha 4
                                

                                
                                    

                                    Útěchov
                                

                            

                            
                                
                                    

                                    Kyjov
                                

                                
                                    

                                    Uherčice u Hustopečí
                                

                                
                                    

                                    Šitbořice
                                

                            

                            
                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        Kontakt

        
            
                
                

                Jana Staňková

                stankova@mojeodpadky.cz
                

                
            

            
                
                    
                        Tento song vznikl jako poděkování všem, kteří sdíleli nebo komentovali ECO SONG - Léto bez plastů!
                            Chcete také udělat...
Zveřejnil(a)
                        MOJE ODPADKY dne Úterý 21. srpen 2018
                    

                

            

        

    




		

		
			Sledujte nás na sociálních sítích

			
				
					
				
				
					
				
			

			
				ISNO IT s.r.o., Uherčice 339, 691 62, Bankovní spojení: 107-6709400287/0100

				IČ: 026 963 71, DIČ: CZ 02696371, společnost je zapsaná v OR, vedeného krajským soudem v Brně oddíl C vložce číslo 82060
			

		



    
        
            
                Nastavení cookies

                ×
            

            

    
        
            
                
            
            Nezbytné
            

            Jsou nutné pro funkčnost našich Webových stránek.
        

        
            
            Preferenční
            

            Umožňují, aby si naše Webové stránky zapamatovaly informace, které mají
            vliv na to, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá (např. preferovaný jazyk nebo region,
            kde se nacházíte), tyto cookies nejsou nezbytně nutné pro fungování našich Webových
            stránek, ale zvyšují funkčnost a praktičnost jejich užívání.
        

        
            
            Analytické
            

            Nám pomáhají s analýzou Vašeho zážitku na našich Webových stránkách
            (tzv. User Experience) a díky nimž rozumíme, jak používáte naše Webové stránky.
        

        
            
            Remarketingové
            

            Používáme ke správnému zacílení a pro personalizaci obsahu a
            reklamy.
        

        
            
                Více o cookies si můžete přečíst
                zde
            

            

        

        
            
			
        

        
            
        

    





            

        

    




		
		

		

		
		
		

		
		    
    
    
    



    